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LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2025 SAMPAI JULI 2025

NIM
1812500658 Defi Afni

1812510038 Muhammad Alfian
1912510540 Rahmat Eriksannullah

Nama

2012510158 Intan Rosiana

2012510216 Abdur Rahman Saputra

2012510232 Taufik Ahman

2012510455 Priadi

2211510918 Diaz Mahendra Omarjaya
2212500827 Agsal Rayana Putra
2212501205 Fernando Ananda Riza
2212501304 Sri Wahyuni Dian Mifella

Virdhan Ardiansyah

2212510180 Nur Khopipah
2212510206 Fadli Irawan

2212510347 Tri Hastomo Arbi

2212510495 Rangga Prakoso

2312500586 Fadhli Atharrafi Adani

2312500602 Rafif Ali Rachman
2312500636 Ryan Putra Haryadi

2312500644 Nicholas William
2312500974 Siti Nuraida Luthfiani

2312510312 Aulia Rahman

1812500658 Defi Afni

1812510038 Muhammad Alfian
1912510540 Rahmat Eriksannullah

2012510158 Intan Rosiana

2012510216 Abdur Rahman Saputra

2012510232 Taufik Ahman

2012510455 Priadi

2211510918 Diaz Mahendra Omarjaya
2212500827 Agsal Rayana Putra
2212501205 Fernando Ananda Riza
2212501304 Sri Wahyuni Dian Mifella

Virdhan Ardiansyah

2212510206 Fadli Irawan

Permasalahan
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu

1 matkul kehadirannya
kurang.

Mahasiswa tepat waktu

1 matkul kehadirannya
kurang.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

1 mata kuliah
kehadirannya kurang.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

4 matkul kehadirannya
kurang.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.

Tindak Lanjut
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
akan diperbaiki.
Mahasiswa tepat waktu
akan diperbaiki.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

akan lebih baik lagi.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

terlambat mengisi krs
beasiswa.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
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20-05-2025
20-05-2025

20-05-2025

20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
24-06-2025
24-06-2025
24-06-2025

24-06-2025

24-06-2025

24-06-2025

24-06-2025
24-06-2025
24-06-2025

2212510347 Tri Hastomo Arbi
2212510495 Rangga Prakoso
2312500586 Fadhli Atharrafi Adani
2312500602 Rafif Ali Rachman
2312500636 Ryan Putra Haryadi
2312500974 Siti Nuraida Luthfiani
2312510312 Aulia Rahman
1812500658 Defi Afni

1812510038 Muhammad Alfian
1912510540 Rahmat Eriksannullah
2012510158 Intan Rosiana

Virdhan Ardiansyah

2012510455 Priadi

2211510918 Diaz Mahendra Omarjaya

2212500827 Agsal Rayana Putra
2212501205 Fernando Ananda Riza
2212510347 Tri Hastomo Arbi
2212510495 Rangga Prakoso
2312500586 Fadhli Atharrafi Adani
2312500602 Rafif Ali Rachman
2312500636 Ryan Putra Haryadi
2312500974 Siti Nuraida Luthfiani
2312510312 Aulia Rahman
1812500658 Defi Afni

2212501205 Fernando Ananda Riza
2312500586 Fadhli Atharrafi Adani
2312500586 Fadhli Atharrafi Adani
2312500586 Fadhli Atharrafi Adani
2312500602 Rafif Ali Rachman
2312500636 Ryan Putra Haryadi
2312500974 Siti Nuraida Luthfiani
1812510038 Muhammad Alfian
1912510540 Rahmat Eriksannullah
2012510158 Intan Rosiana

Virdhan Ardiansyah

2012510455 Priadi

2212500827 Agsal Rayana Putra

2212501304 Sri Wahyuni Dian Mifella

2212510180 Nur Khopipah
2212510347 Tri Hastomo Arbi
2212510495 Rangga Prakoso
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Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Cuti

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu
Presensi bermasalah

Presensi bermasalah

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Cuti

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu

akan coba memperbaiki
presensi.

akan coba
memperbaiki.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
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24-06-2025

24-06-2025

24-06-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025

23-07-2025

23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025

23-07-2025

23-07-2025

23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025
23-07-2025

2312500578 Fakhry Ibnu Fadillah

2312500644 Nicholas William

2312510312 Aulia Rahman
1812500658 Defi Afni
1812510038 Muhammad Alfian
1912510540 Rahmat Eriksannullah
2012510158 Intan Rosiana

Virdhan Ardiansyah

2012510455 Priadi

2211510918 Diaz Mahendra Omarjaya

2212501205 Fernando Ananda Riza

2212501304 Sri Wahyuni Dian Mifella

2212510180 Nur Khopipah

2212510206 Fadli Irawan

2212510313 Anggie Yuwanda Safitri

2212510347 Tri Hastomo Arbi
2212510495 Rangga Prakoso
2312500578 Fakhry Ibnu Fadillah
2312500578 Fakhry Ibnu Fadillah
2312500586 Fadhli Atharrafi Adani
2312500586 Fadhli Atharrafi Adani
2312500602 Rafif Ali Rachman
2312500636 Ryan Putra Haryadi
2312500636 Ryan Putra Haryadi
2312500644 Nicholas William
2312500974 Siti Nuraida Luthfiani
2312500974 Siti Nuraida Luthfiani
2312510312 Aulia Rahman
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Presensi bermasalah

Presensi bermasalah,
krn banyak latithan u

persiapan pertandingan.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

Kehadiran kurang dari
80%.

kehadiran belum 80%.

kehadiran bermasalah.

Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
sedang cuti

Mahasiswa tepat waktu
akan diperbaiki.
Mahasiswa tepat waktu

Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.

akan coba
memperbaiki.

akan coba
memperbaikinya.

Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu.

Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu

akan diperbaiki.

akan dilakukan
perbaikan.

akan diperbaiki
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu
sedang cuti

Mahasiswa tepat waktu
akan diperbaiki.
Mahasiswa tepat waktu
Mahasiswa tepat waktu.
Mahasiswa tepat waktu.

Jakarta, 05-08-2025

Nawindah, S.Kom.,
M.Kom.
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