

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2025 SAMPAI JULI 2025

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	25-03-2025	1812500658	Defi Afni	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
2	25-03-2025	1812510038	Muhammad Alfian	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
3	25-03-2025	1912510540	Rahmat Eriksannullah	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
4	25-03-2025	2012510158	Intan Rosiana	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
5	25-03-2025	2012510216	Abdur Rahman Saputra	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
6	25-03-2025	2012510232	Taufik Ahman	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
7	25-03-2025	2012510455	Virdhan Ardiansyah Priadi	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
8	25-03-2025	2211510918	Diaz Mahendra Omarjaya	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
9	25-03-2025	2212500827	Aqsal Rayana Putra	1 matkul kehadirannya kurang.	akan diperbaiki.
10	25-03-2025	2212501205	Fernando Ananda Riza	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
11	25-03-2025	2212501304	Sri Wahyuni Dian Mifella	1 matkul kehadirannya kurang.	akan diperbaiki.
12	25-03-2025	2212510180	Nur Khopipah	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
13	25-03-2025	2212510206	Fadli Irawan	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
14	25-03-2025	2212510347	Tri Hastomo Arbi	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
15	25-03-2025	2212510495	Rangga Prakoso	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
16	25-03-2025	2312500586	Fadhl Atharrafi Adani	1 mata kuliah kehadirannya kurang.	akan lebih baik lagi.
17	25-03-2025	2312500602	Rafif Ali Rachman	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
18	25-03-2025	2312500636	Ryan Putra Haryadi	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
19	25-03-2025	2312500644	Nicholas William	4 matkul kehadirannya kurang.	terlambat mengisi krs beasiswa.
20	25-03-2025	2312500974	Siti Nuraida Luthfiani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
21	25-03-2025	2312510312	Aulia Rahman	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
22	21-04-2025	1812500658	Defi Afni	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
23	21-04-2025	1812510038	Muhammad Alfian	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
24	21-04-2025	1912510540	Rahmat Eriksannullah	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
25	21-04-2025	2012510158	Intan Rosiana	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
26	21-04-2025	2012510216	Abdur Rahman Saputra	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
27	21-04-2025	2012510232	Taufik Ahman	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
28	21-04-2025	2012510455	Virdhan Ardiansyah Priadi	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
29	21-04-2025	2211510918	Diaz Mahendra Omarjaya	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
30	21-04-2025	2212500827	Aqsal Rayana Putra	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
31	21-04-2025	2212501205	Fernando Ananda Riza	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
32	21-04-2025	2212501304	Sri Wahyuni Dian Mifella	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
33	21-04-2025	2212510206	Fadli Irawan	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.

34	21-04-2025	2212510347	Tri Hastomo Arbi	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
35	21-04-2025	2212510495	Rangga Prakoso	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
36	21-04-2025	2312500586	Fadhli Atharrafii Adani	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
37	21-04-2025	2312500602	Rafif Ali Rachman	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
38	21-04-2025	2312500636	Ryan Putra Haryadi	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
39	21-04-2025	2312500974	Siti Nuraida Luthfiani	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
40	21-04-2025	2312510312	Aulia Rahman	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
41	20-05-2025	1812500658	Defi Afni	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
42	20-05-2025	1812510038	Muhammad Alfian	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
43	20-05-2025	1912510540	Rahmat Eriksannullah	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
44	20-05-2025	2012510158	Intan Rosiana	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
45	20-05-2025	2012510455	Virdhan Ardiansyah Priadi	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
46	20-05-2025	2211510918	Diaz Mahendra Omarjaya	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
47	20-05-2025	2212500827	Aqsal Rayana Putra	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
48	20-05-2025	2212501205	Fernando Ananda Riza	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
49	20-05-2025	2212510347	Tri Hastomo Arbi	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
50	20-05-2025	2212510495	Rangga Prakoso	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
51	20-05-2025	2312500586	Fadhli Atharrafii Adani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
52	20-05-2025	2312500602	Rafif Ali Rachman	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
53	20-05-2025	2312500636	Ryan Putra Haryadi	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
54	20-05-2025	2312500974	Siti Nuraida Luthfiani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
55	20-05-2025	2312510312	Aulia Rahman	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
56	23-06-2025	1812500658	Defi Afni	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
57	23-06-2025	2212501205	Fernando Ananda Riza	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
58	23-06-2025	2312500586	Fadhli Atharrafii Adani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
59	23-06-2025	2312500586	Fadhli Atharrafii Adani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
60	23-06-2025	2312500586	Fadhli Atharrafii Adani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
61	23-06-2025	2312500602	Rafif Ali Rachman	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
62	23-06-2025	2312500636	Ryan Putra Haryadi	Cuti	Cuti
63	23-06-2025	2312500974	Siti Nuraida Luthfiani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
64	24-06-2025	1812510038	Muhammad Alfian	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
65	24-06-2025	1912510540	Rahmat Eriksannullah	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
66	24-06-2025	2012510158	Intan Rosiana	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
67	24-06-2025	2012510455	Virdhan Ardiansyah Priadi	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
68	24-06-2025	2212500827	Aqsal Rayana Putra	Presensi bermasalah	akan coba memperbaiki presensi.
69	24-06-2025	2212501304	Sri Wahyuni Dian Mifella	Presensi bermasalah	akan coba memperbaiki
70	24-06-2025	2212510180	Nur Khopipah	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
71	24-06-2025	2212510347	Tri Hastomo Arbi	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
72	24-06-2025	2212510495	Rangga Prakoso	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu

73	24-06-2025	2312500578	Fakhry Ibnu Fadillah	Presensi bermasalah	akan coba memperbaiki.
74	24-06-2025	2312500644	Nicholas William	Presensi bermasalah, krn banyak latihan u persiapan pertandingan.	akan coba memperbaikinya.
75	24-06-2025	2312510312	Aulia Rahman	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
76	23-07-2025	1812500658	Defi Afni	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
77	23-07-2025	1812510038	Muhammad Alfian	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
78	23-07-2025	1912510540	Rahmat Eriksannullah	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
79	23-07-2025	2012510158	Intan Rosiana	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
80	23-07-2025	2012510455	Virdhan Ardiansyah Priadi	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
81	23-07-2025	2211510918	Diaz Mahendra Omarjaya	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
82	23-07-2025	2212501205	Fernando Ananda Riza	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
83	23-07-2025	2212501304	Sri Wahyuni Dian Mifella	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
84	23-07-2025	2212510180	Nur Khopipah	Kehadiran kurang dari 80%.	akan diperbaiki.
85	23-07-2025	2212510206	Fadli Irawan	kehadiran belum 80%.	akan dilakukan perbaikan.
86	23-07-2025	2212510313	Anggie Yuwanda Safitri	kehadiran bermasalah.	akan diperbaiki
87	23-07-2025	2212510347	Tri Hastomo Arbi	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
88	23-07-2025	2212510495	Rangga Prakoso	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
89	23-07-2025	2312500578	Fakhry Ibnu Fadillah	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
90	23-07-2025	2312500578	Fakhry Ibnu Fadillah	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
91	23-07-2025	2312500586	Fadhl Atharraf Adani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
92	23-07-2025	2312500586	Fadhl Atharraf Adani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
93	23-07-2025	2312500602	Rafif Ali Rachman	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
94	23-07-2025	2312500636	Ryan Putra Haryadi	sedang cuti	sedang cuti
95	23-07-2025	2312500636	Ryan Putra Haryadi	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
96	23-07-2025	2312500644	Nicholas William	akan diperbaiki.	akan diperbaiki.
97	23-07-2025	2312500974	Siti Nuraida Luthfiani	Mahasiswa tepat waktu	Mahasiswa tepat waktu
98	23-07-2025	2312500974	Siti Nuraida Luthfiani	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.
99	23-07-2025	2312510312	Aulia Rahman	Mahasiswa tepat waktu.	Mahasiswa tepat waktu.

Jakarta, 05-08-2025

Nawindah, S.Kom.,
M.Kom.